ГРУППА КOМПАНИЙ ПЕТЕРЕУРГrАЗ

AKurrorrcpнoc rэбrцссгво

tц, ()сitrва, 1.1) лrп.Щ. полr ILIL 71,1 (68.69)
(iаHKrJ-l,erelrбypl,, l920 l 1)

'l'еl. (8l2) 64 1-51-27
l:i+Tlail : o|1icc'ti,lerrlrrtrrrtдtaz.rtt

lrt\r: lтrlrl. lепрr()пlFаz.t,u
()l?lI l067tl-}77,t lз0l

и1,1I:I 7B.l I 3.j.j I 2() кгIJI 78l 1()I00 l

лtllпрllшгf,з Генеральному директору
ООО "Жилкомсервис JФ 1

Василеостровского района
ll

Ю.П. Матвееву

на от

О повторном проведении работ

Уважаемый Юрий Павлович!

В соответствии с условиями Договора Jф 257l|8 от 05.12.201-8г. на техническое
диагностирование ВДГО, просим обеспечить повторныЙ доступ в помещения
следующего многоквартирного дома для диагностики газопроводов и присутствие
Вашего ответственного представителя (с правом подписания актов об отсутствии
доступа):

Ответственные сотрудники АО <Ленпромгtв)) за проведение работ:

Мастер Порохин Евгений Александрович, конт. тел. 8(969) 7ЗЗ-4З-З3

Приложение:
1. Образец объявления о проведении технического диагностирования

вдго

Начальник службы диагностики О.Г. Трушинская

В.Б. Серезединов
64|-51-25

.Щата проведения
технического

дпагностирования
Алрес МКД

Время
поквартирного

обхода

1з.06.2з На_гlичная у л.,д,37, корпус 4,лит.Г 17.00-20.00

il ll lillll ll llш illi llllllil
2"000008"б{6901"

tr гб "!йJ N.. , 1г/7//(!

фr

( )) 202З г.

уважаемые жильцы!

В вашем многоквартирном доме по адресу:

L -00 до -00,
Ns

закJIюченным между ООО кЖКС Jф _
района Санкт-Петербургa> и АО <<Ленпромгаз>>, булет
проводиться диагностирование внутридомового
газового оборудования, в том числе с отключением
многоквартирного дома от газоснабжения с целью
дальнейшего проведения опрессовки газопроводов для
определения его герметичности.

В связи с этим убедительно просим обеспечить

доступ во все квартиры и нежилые помещения для
проведения обследования технического состояния
газопровода и запорной армаryры.

В случае не обеспечения доступа в квартиру
(помещение) газоснабжение восстанавливаться не будет, в

том числе, во все квартиры, расположенные и запитанные
от кухонного гuвового стояка.

Во избежание этого просим Вас в обязательном
порядке в указанное время предоставить доступ в жилые и

нежилые помещения специаJIистам специализированной
организации для проведения диагностирования.

Телефо ны ответственных лиц:
от ооо кЖКС Jф раиона
Санкт-Петербурга>

(фllО. .юjжпос l ь. моб rcr )

от АО <Ленпромгаз>: тел. 641-51-25

в соответствии с договором от